
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.12 

Mērsragā,                                                                                           2018.gada 21.septembrī 
 

Sēde sasaukta plkst.09.00 
 

Darba kārtībā: 

1. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu 
 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Dzintars CERAVS 

Laima VALDEMĀRE 

Gvido ERĶIS 

Andris LEITAS 

Lauris KARLSONS  

 

Nepiedalās: 

Andis DĀRZIŅŠ – darba dēļ 

Juris VENCKUS – personīgu iemeslu dēļ 

Jānis KRŪZE – darba dēļ 

1. 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Dome izskatījusi SIA “Baltijas Zvejnieks” 2018. gada 13. septembra 

iesniegums (reģistrēts ar Nr.277). Iesniegumā: 

1) Par nekustamā īpašuma “Ladoss”, kadastra numurs 8878 002 0219 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8878 002 0222, platība 

2,658 ha, sadalīšanu, atdalot 1 zemes vienību un sadalot uz zemes vienības 

esošo ēku ar kadastra apzīmējumu 8878 002 0222 002, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.1. Atdalītajai zemes vienībai un ēkai ar kadastra apzīmējumu 

8878 002 0222 002, kā arī pārējām ēkām uz tās (ēku kadastra apzīmējumi 

8878 002 0222 013, 8878 002 0222 001, 8878 002 0222 009, 8878 002 0222 

010) saglabāt adresi “Ladoss”, Mērsraga novads, savukārt paliekošo zemes 

vienību ar ēkām uz tās (ēku kadastra apzīmējumi 8878 002 0222 012, 8878 

002 0222 005,8878 002 0222 008, 8878 002 0222 011), piešķirt adresi 

“Dižozoli”, Mērsraga novads.   



2 
 

2) Par nekustamā īpašuma “Ladoss”, kadastra numurs 8878 002 0219 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8878 002 0278, platība 

0,39 ha, pievienošanu zemes vienībai, kas tiks atdalīta no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8878 002 0222 1) punktā, ar adresi “Ladoss”, 

Mērsraga novads, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1. 

3) Par nekustamā īpašuma “Ladoss”, kadastra numurs 8878 002 0219 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8878 002 0219, platība 

0,243 ha, sadalīšanu, atdalot 1 zemes vienību ar aptuveno platību 0,1215 ha, 

saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.2. Atdalītajai zemes vienībai piešķirt 

nosaukumu “Artēziskais urbums”, Mērsraga novads, savukārt pēc 

atdalīšanas paliekošai zemes vienībai saglabāt nosaukumu Ladoss, 

Mērsraga novads. Atdalīto zemes vienību (ar piešķirto nosaukumu 

“Artēziskais urbums”, Mērsraga novads) pievienot nekustamajam 

īpašumam, kas paliek pēc atdalīšanas 1) punktā ar piešķirto adresi 

“Dižozoli”, Mērsraga novads.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritorijas 

plānojumu noteikt zemes izmantošanas un apbūves kārtību, Zemes ierīcības 

likuma 8. panta 3.punktu, Saskaņā ar Ministru kabineta 02.08.2016. 

noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumam Nr. 698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.9. punktu,” un Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (R.Šiliņš, Dz. Ceravs, L. Valdemāre, G.Erķis, 

A.Leitas, L.Karlsons,), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut nekustamā īpašuma “Ladoss”, kadastra numurs 8878 002 0219 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8878 002 0222, platība 

2,658 ha, sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādāšanu, atdalot 1 

zemes vienību un sadalot uz zemes vienības esošo ēku ar kadastra 

apzīmējumu 8878 002 0222 002, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1.  

1.1. Zemes ierīcības projektu saskaņot ar: 

 1.1.1. AS “Sadales tīkls”; 

 1.1.2. SIA “Lattelecom”; 

 1.1.3. Mērsraga novada pašvaldību 

1.2. Projektā parādīt: 

 1.2.1. lietu tiesības, kas apgrūtina atdalāmos īpašumus; 

 1.2.2.piebraucamo ceļu iespēju. 

1.3.Atdalītajai zemes vienībai un ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 002 

0222 002, kā arī pārējām ēkām uz tās (ēku kadastra apzīmējumi 8878 

002 0222 013, 8878 002 0222 001, 8878 002 0222 009, 8878 002 0222 

010)saglabāt adresi “Ladoss”, Mērsraga novads; 

1.4.Paliekošajai zemes vienībai ar ēkām uz tās (ēku kadastra apzīmējumi 

8878 002 0222 012, 8878 002 0222 005,8878 002 0222 008, 8878 002 

0222 011) piešķirt adresi “Dižozoli”, Mērsraga novads.   

2. Atļaut nekustamā īpašuma “Ladoss”, kadastra numurs 8878 002 0219  

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8878 002 0278, platība 

0,39 ha, pievienošanu zemes vienībai, kas tiks atdalīta no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8878 002 0222 1. punktā, ar adresi “Ladoss”,  

Mērsraga novads, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1.  

2.1.Apvienotajai zemes vienībai piešķirt adresi “Ladoss”, Mērsraga novads.  



3 
 

3. Atļaut nekustamā īpašuma “Ladoss”, kadastra numurs 8878 002 0219 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8878 002 0219, platība 

0,243 ha, sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādāšanu, atdalot 1 

zemes vienību ar aptuveno platību 0,1215 ha, saskaņā ar grafisko pielikumu 

Nr.2.  

3.1.Zemes ierīcības projektu saskaņot ar: 

 3.1.1. AS “Sadales tīkls”; 

 3.1.2. SIA “Lattelecom”; 

 3.1.3. Mērsraga novada pašvaldību 

3.2. Projektā parādīt: 

 3.2.1. lietu tiesības, kas apgrūtina atdalāmos īpašumus; 

 3.2.2.piebraucamo ceļu iespēju. 

  3.3. Atdalītajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu “Artēziskais urbums”, 

Mērsraga novads. 

  3.4. Pēc atdalīšanas paliekošai zemes vienībai saglabāt nosaukumu 

“Ladoss”, Mērsraga novads.  

  3.5. Atdalīto zemes vienību (ar piešķirto nosaukumu “Artēziskais urbums”,  

          Mērsraga novads) pievienot nekustamajam īpašumam, kas paliek pēc  

           atdalīšanas 1. punktā ar piešķirto adresi “Dižozoli”, Mērsraga novads. 

  

Sēdi beidz: plkst.09.15 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 


